
Bus 1  1. Fahrt 
 
12.30 Uhr Salzk-Mantinghsn, Lippestr 
12.31 Uhr Salzk-Mantinghsn, Brückenstr 
12.33 Uhr Salzk-Verlar, Mitte 
12.34 Uhr Salzk-Verlar, Alter Schützenweg 
12.35 Uhr Salzk-Verlar, Kreuzung 
12.36 Uhr Salzk-Holsen, Löseke                      
12.37 Uhr Salzk-Holsen, Gutland 
12.38 Uhr Salzk-Holsen, Holsener Heide 
12.39 Uhr Salzk-Holsen, Siedlung 
12.41 Uhr Salzk-Schwelle 
12.43 Uhr Salzk-Winkhausen, Z.Vosswinkel 
12.44 Uhr Salzk-Winkhausen, Fretter 
12.45 Uhr Salzk-Winkhausen, Am Rott 
12.46 Uhr Salzk-Holsen, Winkhauser Str 
12.47 Uhr Salzk-Holsen, Enkhauser Weg 
12.48 Uhr Salzk-Holsen, Diekelake 
12.49 Uhr Salzk-Enkhausen, Holsener Weg 
12.50 Uhr Salzk-Enkhausen, Mitte 
12.51 Uhr Salzk-Verne, Jägerhof 
12.52 Uhr Salzk-Verne, Zum Wiedkamp 
12.53 Uhr Salzk-Verne, v-Brenken-Str 
12.54 Uhr Salzk-Klein Verne, Mitte 
12.57 Uhr Salzkotten, Bahnhof 
 
 
Bus 1  2. Fahrt 
 
13.30 Uhr Salzk-Scharmede, Bahnhof 
13.32 Uhr Salzk-Scharmede, Mitte 
13.33 Uhr Salzk-Scharmede, Zur Laake 
13.34 Uhr Salzk-Scharmede, Rotheweg 
13.36 Uhr Salzk-Scharmede, Stangenweg 
13.39 Uhr Salzk-Thüle, Im Nordfeld 
13.40 Uhr Salzk-Thüle, Mitte 
13.41 Uhr Salzk-Thüle, Stoffelns 
13.44 Uhr Salzkotten, Stadtteiche 
13.46 Uhr Salzkotten, Thüler Straße 
13.47 Uhr Salzkotten, Wallgraben 
13.49 Uhr Salzkotten, Bahnhof 
 
 
Bus 1  3. Fahrt 
 
17.30 Uhr Salzkotten, Bahnhof 
17.31 Uhr Salzkotten, Alte Post. 
17.37 Uhr Salzkotten, Thüler Straße 
17.39 Uhr Salzkotten, Stadtteiche 
17.42 Uhr Salzk-Thüle, Stoffelns 
17.43 Uhr Salzk-Thüle, Mitte 
17.44 Uhr Salzk-Thüle, Im Nordfeld 
17.47 Uhr Salzk-Scharmede, Stangenweg 
17.49 Uhr Salzk-Scharmede, Rotheweg 
17.50 Uhr Salzk-Scharmede, Zur Laake 
17.51 Uhr Salzk-Scharmede, Mitte 
17.52 Uhr Salzk-Scharmede, Leeren Teich 
17.53 Uhr Salzk-Scharmede, Bahnhof 

KOM-Umlauf 
 Sonderfahrten Martini-Sonntag in 

Salzkotten 
am 06. November 2022 

2 S-KOM / Kostenlose Fahrt 

 



Bus 2   1. Fahrt 
 
13.00 Uhr Salzk-Niederntudf, Abzw. Bahnhof 
13.02 Uhr Salzk-Niederntudf, Brockensklee 
13.03 Uhr Salzk-Oberntudorf, Widukindstr 
13.04 Uhr Salzk-Oberntudorf, Kirche 
13.06 Uhr Salzkotten, Sägewerk 
13.08 Uhr Salzkotten, Weltsöden 
13.10 Uhr Salzkotten, Am Weizenfeld 
13.10 Uhr Salzkotten, Tudorfer Str 
13.11 Uhr Salzkotten, Ölweg 
13.12 Uhr Salzkotten, Lange Brückenstr. 
13.13 Uhr Salzkotten, Uppsprunger Str. 
13.15 Uhr Salzkotten, Bahnhof 
 
 
Bus 2  2. Fahrt 
 
17.30 Uhr           Salzkotten, Bahnhof 
17.33 Uhr           Salzk-Klein Verne, Mitte 
17.34 Uhr           Salzk-Verne, v-Brenken-Str 
17.35 Uhr           Salzk-Verne, Zum Wiedkamp 
17.36 Uhr           Salzk-Verne, Jägerhof 
17.37 Uhr           Salzk-Enkhausen, Mitte 
17.38 Uhr           Salzk-Enkhausen, Holsener Weg 
17.39 Uhr           Salzk-Holsen, Diekelake 
17.40 Uhr           Salzk-Holsen, Enkhauser Weg 
17.41 Uhr           Salzk-Holsen, Winkhauser Str 
17.42 Uhr           Salzk-Winkhausen, Am Rott 
17.43 Uhr           Salzk-Winkhausen, Fretter 
17.44 Uhr           Salzk-Winkhausen, Z.Vosswinkel 
17.46 Uhr           Salzk-Schwelle 
17.48 Uhr           Salzk-Holsen, Siedlung 
17.49 Uhr           Salzk-Holsen, Holsener Heide 
17.50 Uhr           Salzk-Holsen, Gutland 
17.51 Uhr           Salzk-Holsen, Löseke                      
17.52 Uhr           Salzk-Verlar, Kreuzung 
17.53 Uhr           Salzk-Verlar, Alter Schützenweg 
17.54 Uhr           Salzk-Verlar, Mitte 
17.55 Uhr           Salzk-Mantinghsn, Brückenstr 
17.57 Uhr           Salzk-Mantinghsn, Lippestr 
 
 
Bus 2  3. Fahrt 
 
18.20 Uhr Salzkotten, Bahnhof 
18.22 Uhr Salzkotten, Uppsprunger Str. 
18.23 Uhr Salzkotten, Lange Brückenstr. 
18.24 Uhr Salzkotten, Ölweg 
18.25 Uhr Salzkotten, Tudorfer Str 
18.25 Uhr Salzkotten, Am Weizenfeld 
18.27 Uhr Salzkotten, Weltsöden 
18.29 Uhr Salzkotten, Sägewerk 
18.31 Uhr Salzk-Oberntudorf, Kirche 
18.32 Uhr Salzk-Oberntudorf, Widukindstr 
18.33 Uhr Salzk-Niederntudf, Brockensklee 
18.35 Uhr Salzk-Niederntudf, Abzw. Bahnhof 
 


